
 
DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 
51178,el.p.snieguole@dsc.lt    

 
 

DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRO  
2009 M.KOVO  MĖN.  RENGINIŲ PLANAS 

 
Eil. 
Nr. 

Data Programos pavadinimas Vieta / val. Lektorius Atsakingas 
asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai 
 

1. 2009-03-03 
14 val. 

"Profesinės kompetencijos 
tobulinimas, naudojant IKT " 
Įvairių dalykų mokytojams 

„Atgimimo“ vid. 
m-kla 
6 val. 

Eglė Vaivadienė Snieguolė 
Stravinskienė 

2. 2009-03-10 
13 val. 

2009-03-12 
 9 val. 

Smurto ir patyčių prevencija 
„Saulės“ pagr. m-klos mokytojams 

„Saulės“ pagr. m-kla  
12 val. 

R.Dudzinskienė 
J.Kirkauskienė, 
D.Kuzmickienė 

Danguolė 
Česaitytė 

3. 2009-03-06 
14 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo 
seminaras „Innovating Methods in 
Teaching the English Language“ 
(nemokamas) 

Druskininkų švietimo 
centras 
6 val. 

 

Jurgita Malceva 
„Person 
Education“ 
atstovė 

Danguolė 
Česaitytė 

4. 2009-03-13 
9 val. 

Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 
UT programų diegimas pradinių kl. 
mokytojams 
Saulės pagr. m-klos mokytojams 

„Saulės“ pagr. m-kla  
6 val. 

 

I. Eitmantienė 
 

Danguolė  
Česaitytė 

5. 2009-03-23 
12 val. 

Kairiarankių vaikų ugdymo 
specifika 
Leipalingio prad.kl. mokytojams, 
l/d.“Liepaitė“ auklėtojoms 

Leipalingio pagr. m-
kla 

6 val. 

L.Tautkienė Snieguolė 
Stravinskienė 

6. 2009-03-24 
9 val. 

Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 
UT programų diegimas anglų k. 
mokytojams (I gr.) 

Druskininkų švietimo 
centras 
6 val. 

 

B.Juodzevičienė Aušra Trikšienė 

7. 2009-03-24 
14 val. 

Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 
UT programų diegimas pradinių 
klasių mokytojams 

Druskininkų švietimo 
centras 
6 val. 

 

I. Eitmantienė 
 

Aušra Trikšienė 

8. 2009-03-24 
14 val. 

Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 
UT programų diegimas anglų k. 
mokytojams(II gr.) 

Druskininkų švietimo 
centras 
6 val. 

 

B.Juodzevičienė Aušra Trikšienė 

9. 2009-03-25 
12 val. 

Vaikų tarpusavio santykiai ir jų 
problemų sprendimai 
l/d „Bitutė“ auklėtojoms 

l/d „Bitutė“ 
6 val. 

J.Kirkauskienė Snieguolė 
Stravinskienė 

10. 2009-03-25 
13 val. 

 

Teksto suvokimas kaip  lietuvių 
kalbos, literatūros, istorijos, etikos 
ir tikybos žinių  integravimo 
pagrindas 
Lietuvių k. mokytojams 

Druskininkų švietimo 
centras 
8 val. 

I. Ūsienė Danguolė 
Česaitytė 

11. 2009-03-26 
13 val. 

 

Mokinių mokymosi krūvio 
optimizavimas šiuolaikinės 
pamokos vadybos aspektu 
„Atgimimo“  vid. m-klos 
mokytojams 

„Atgimimo“ vid. 
m-kla 
6 val. 

Palmira 
Talijūnienė 

Snieguolė 
Stravinskienė 



12. 2009-03-27 
13 val. 

Mokinių mokymosi krūvio 
optimizavimas šiuolaikinės 
pamokos vadybos aspektu 
„Ryto“ g-jos  mokytojams 

Švietimo centre 
6 val. 

 

Palmira 
Talijūnienė 

Snieguolė 
Stravinskienė 

13. 2009-03-30 
14 val. 

Moksleivių savitarpio pagalbos 
moksle organizavimas  
Įvairių dalykų mokytojams 

„Atgimimo“ vid. 
m-kla 
4 val. 

(nemokamas) 

Romualda 
Raguotienė, Vilniaus 
Adomo Mickevičiaus 
gimnazijos 
psichologė 

Snieguolė 
Stravinskienė 

14. 2009-03-31 
9 val. 

 

Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 
UT programų diegimas lietuvių k. 
mokytojams(I gr.) 

Druskininkų švietimo 
centras 
6 val. 

 

P.Stočkus Aušra Trikšienė 

15. 2009-03-31 
14 val. 

 

Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 
UT programų diegimas lietuvių k. 
mokytojams(II gr.) 

Druskininkų švietimo 
centras 
6 val. 

 

P.Stočkus Aušra Trikšienė 

16. 2009-03-31 
13 val. 

Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 
UT programų diegimas užsienio k. 
mokytojams 

Druskininkų švietimo 
centras 
6 val. 

 

J.Subačius Aušra Trikšienė 

Metodinė veikla 

1. 2009-03-02 
15 val. 

Susirinkimas su metodinių būrelių 
pirmininkais dėl „Atnaujintų UT 
programų pagrindinių akcentų“ 
(užsienio klb., dorinio ugd., 
geografijos, soc. ir spec. pedagogų, 
bibliotekininkų). 

Švietimo centre 
2 val. 

B. Juodzevičienė, 
R. Griškonytė, 
A.Rudžionis,    
A. Zdančius 

Aušra Trikšienė  
 
 
                               

2. 2009-03-03 
15 val. 

Chemijos metodinio būrelio 
susirinkimas dėl „Atnaujintų UT 
programų pagrindinių akcentų“ 

Švietimo centre 
2 val. 

G.Matulevičienė Aušra Trikšienė  
 
 
                          

3. 2009-03-04 
15.30 val. 

Fizikos  metodinio būrelio 
susirinkimas dėl „Atnaujintų UT 
programų pagrindinių akcentų“ 

Švietimo centre 
2 val. 

G.Žaldokas Aušra Trikšienė  
 
 
                          

4.  2009-03-05 
15 val. 

Biologijos  metodinio būrelio 
susirinkimas dėl „Atnaujintų UT 
programų pagrindinių akcentų“  

Švietimo centre 
2 val. 

D.Šlajuvienė Aušra Trikšienė  
 
 
                          

5. 2009-03-05 
14.30 val. 
 

Muzikos metodinio būrelio 
susirinkimas dėl „Atnaujintų UT 
programų pagrindinių akcentų“ 

Švietimo centre 
2 val. 

A.Laurenčikienė Aušra Trikšienė  
 

6. 2009-03-05 
15 val. 
 

Technologijų metodinio būrelio 
susirinkimas dėl „Atnaujintų UT 
programų pagrindinių akcentų“ 

Švietimo centre 
2 val. 

R.Bolienė Aušra Trikšienė  
 

7. 2009-03-05 
15.30 val. 
 

Dailės metodinio būrelio 
susirinkimas dėl „Atnaujintų UT 
programų pagrindinių akcentų“ 

Švietimo centre 
2 val. 

J.Kygienė Aušra Trikšienė  
 

8. 2009-03-05 
16 val. 
 

Kūno kultūros metodinio būrelio 
susirinkimas dėl „Atnaujintų UT 
programų pagrindinių akcentų“ 

Švietimo centre 
2 val. 

A.Draginas, 
R.Mitkus, 
J.Jazepčikas 

Aušra Trikšienė  
 

9. 2009-03-05 
12 val. 

Druskininkų savivaldybės 11 klasių  
mokinių anglų klb.  olimpiada. 

,,Ryto“ gimnazijoje Pirmininkė 
Birutė 
Juodzevičienė 

Aušra Trikšienė  
 
                               

10. 2009-03-05 
13 val. 

Druskininkų savivaldybės mokinių 
geografijos  olimpiada  

,,Ryto“ gimnazijoje Pirmininkė 
Roma Griškonytė 

Aušra Trikšienė  

11. 2009-03-09 
12 val. 

Druskininkų savivaldybės 4-5 
klasių mokinių matematikos  
olimpiada mokyklose 

Druskininkų 
bendrojo lavinimo 
mokyklose 

Pirmininkė  
Jūratė Būrokienė 

Aušra Trikšienė 



12. 2009-03-19 
12 val. 
 

Tarptautinis matematikos 
konkursas ,,Kengūra“ Druskininkų 
savivaldybėje 

Druskininkų 
bendrojo lavinimo 
mokyklose 

 Aušra Trikšienė 

13. 2009-03-20 
14 val. 

Druskininkų savivaldybės bendrojo 
lavinimo mokyklų mokinių teisinių 
žinių konkursas ,,Temidė“. 

,,Atgimimo“ 
vidurinėje 
mokykloje 

Pirmininkas 
Alvydas 
Jurgelevičius 

Aušra Trikšienė 

14. 2009-03-12 
12 val.  
 

Druskininkų savivaldybės mokinių 
olimpinio festivalio šaškių 
varžybos tarp 5-12 klasių mokinių. 

,,Atgimimo“ 
vidurinėje 
mokykloje 

Aleksandras-
Gerutis 
Petrauskas 

Aušra Trikšienė 

15. 2009-03-23 
12 val. 

Druskininkų savivaldybės 4-5 
klasių mokinių matematikos  
olimpiada. 

Švietimo centre  Aušra Trikšienė 
                               

 
 

Neformaliojo suaugusiųjų mokymo renginiai 

 

1.  2008-12-08-
2009-03-21 

Aglų k. kursai Druskininkų 
savivaldybės tarybos ir 
administracijos darbuotojams (4 
grupės) tęsinys 
tik Savivaldybės administracijos ir 
Tarybos nariams 

Druskininkų 
savivaldybės salė 

 
40 ak. val. 

Nerijus Plūkys, 
Druskininkų 
,,Ryto“ 
gimnazijos anglų 
k. vyr. mokytojas 

Danguolė 

Česaitytė 

2.  2009-02-
03-2009-
03-05 

IT kursai pagal Grundtvig 
mokymosi partnerystės projektą 
,,Ways of Attracting Adults to 
Keep Learning“ (liet. ,,Būdai, kaip 
pritraukti suaugusiuosius nuolatos 
mokytis“) 
tik projekto dalyviams 

Druskininkų švietimo 
centras, 20 ak. val 

 

Edita Kibildienė, 
Druskininkų 
švietimo centro 
IT mokytoja 

 

Danguolė 

Česaitytė 

3.  2009-03-02-
03-09 
pirmadienis-
ketvirtadienis 
nuo 15.00 iki 
17.00 val. 

Informacinių lankstinukų ir leidinių 
apie studijas Lietuvoje bei  
užsienyje parodėlė 
 
Druskininkų švietimo centro ir kitų 
mokyklų moksleiviams 

Druskininkų švietimo 
centro Profesinio 

informavimo taškas 
(bibliotekoje) 

Danguolė 
Česaitytė, DŠC 
profesijos 
patarėja 

Danguolė 

Česaitytė 

4. 2009-03-02-
2009-05-11 

Anglų kalbos kursai Savivaldybės 
gyventojams (pagal poreikį) 

Druskininkų švietimo 
centras, 40 ak. val. 

Nerijus Plūkys, 
Druskininkų 
,,Ryto“ 
gimnazijos vyr. 
mokytojas 

Danguolė 
Česaitytė 

5. 2009-03-02-
2009-05-11 

Kompiuterinio raštingumo kursai 
mokytojams (pagal poreikį) 

Druskininkų švietimo 
centras, 40 ak. val. 

G.Černiauskas, 
„Saulės“ 
pagrindinės 
mokyklos 
ITmokytojas 

Danguolė 
Česaitytė 

6. 2009-03-04 
 
17.00 val. 
 

Politinių diskusijų klubo ,,Civitas“ 
susitikimas-diskusija ,,Dialogo 
kult ūra“ 
Savivaldybės gyventojams, 
moksleiviams ir pedagogams 

Druskininkų švietimo 
centras, 2 ak. val. 

Rimantas 
Meškėnas, 
Dialogo kultūros 
instituto 
direktorius 

Danguolė 
Česaitytė 

7. 2009-03-18-
2009-03-22 

Grundtvig mokymosi partnerystės 
projekto ,,Ways of Attracting 
Adults to Keep Learning“ 
projekto 7 šalių koordinatorių ir 
besimokančiųjų susitikimas 

Ostrava, Čekijos 
Respublika 

Danguolė 
Česaitytė 

Danguolė 
Česaitytė 

8. 2009-03-31 
 
14.00 val. 

Grundtvig mokymosi partnerystės 
projekto ,,Ways of Attracting 
Adults to Keep Learning“ 

Druskininkų švietimo 
centras, 2 ak. val. 

Danguolė 
Česaitytė, 
projekto 

Danguolė 
Česaitytė 



besimokančiųjų susitikimas- 
susitikimo Ostravoje rezultatų 
pristatymas 
tik projekto dalyviams 

koordinatorė 

  ______________________________________ 
 


